

三门县人民路整治工程（二次）

中标候选人公示

三门县人民路整治工程（二次），备案登记号：三招建备【2025】030 号，于 2025 年 04 月 23 日开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025 年 04 月 24 日至 2025 年 04 月 27 日止。

名次	中标候选人	中 标 价 (元)	质 量 目标	工期	项目负责人	
					姓 名	证书名称和编号
1	浙江千叶环境建设集团有限公司	26777812	合格	180 日 历天	吴建霞	二级建造师 浙 2332021202322227

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩				
业绩证明 对象	业绩名称	建设单位（项目 业主）	与评审相关的时间、规模、技术指 标及其他要求	备注
/	/	/	/	/
2、评分业绩				
业绩证明 对象	业绩名称	建设单位（项目 业主）	与评审相关的时间、规模、技术指 标及其他要求	备注
/	/	/	/	/

否决投标及其依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	浙江金业建设有限公司、丽水晟星建设有限公司、杭州	资信标未提供《企业营业执照》	招标文件第二章 投标人须知 投标人须知前附表中 10.1 否决 投标的情形 “1. 投标文件存在	

	晨畅建设有限公司、浙江星锐建设有限公司		以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询问核对程序，其投标文件将被否决： (3) 资信标评审内容 ①投标文件组成不符合投标人须知 3.1 条款的；”	
2	浙江华慷建设有限公司	资信标未提供《投标人及项目负责人资信分自查表》、《信用等级网查询截图》	招标文件第二章 投标人须知 投标人须知前附表中 10.1 否决投标的情形 “1. 投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询问核对程序，其投标文件将被否决： (3) 资信标评审内容 ①投标文件组成不符合投标人须知 3.1 条款的；”	
3	丽水市飞煜建筑工程有限公司	商务标未明确工期天数	招标文件第二章 投标人须知 投标人须知前附表中 10.1 否决投标的情形 “1. 投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询问核对程序，其投标文件将被否决： (5) 商务标评审内容 投标文件不能满足招标文件载明的工程质量、工程验收标准、施工工期、保修期要求的”	

异议受理单位：三门县市政公用工程建设事务中心 受理电话：18668605671

投诉、举报受理部门：三门县住房和城乡建设局 受理电话：0576-83333556

三门县公共资源交易管理办公室 受理电话：0576-83326010

招标人（招标代理人）盖章：

2025 年 04 月 24 日